
Załącznik N r ot 'f do Protokołu Nr XXI/2012
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 m arca 2012 roku

Uchwała Nr XXI/167/2012 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29 marca 2012 roku

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-2026 .

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 229 i art. 231 ust.l ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 , 10 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1 .

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2012-2026 w treści załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały składającego się z :
a) wieloletniej prognozy finansowej,
b) wykazu planowanych do realizacji przedsięwzięć wieloletnich przyjętych do realizacji w 

latach 2012-2014,
c) objaśnień przyjętych wartości.

§ 2 .

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:
1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć,
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy

-  do wysokości limitów zobowiązań określonych załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Traci moc Uchwala Nr XVIII/136/11 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2011 roku w 
sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-2026 .

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący ̂ Rady
r \ l j \ t > c 'c X 6 v  _ 

Zbigniew Rybicki



Objaśnienia wartości przyjęty ch w wieloletniej prognozie finansowej 
na lata 2012 -  2026 Gminy Lichnowy

Załącznik nr 1 do U chw ały  Nr XXI/167/2012
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 marca 2012 roku

Uwagi ogólne:

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych nałożyła na jednostki samorządu 
terytorialnego obowiązek opracowania wieloletniej prognozy finansowej .Zgodnie z art.227 
ustawy wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej 
trzech kolejnych lat. Prognozę kwoty długu , która stanowi część wieloletniej prognozy , 
sporządza się na okres na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania.
Wieloletnią prognozę finansową dla gminy Lichnowy opracowano na okres 2012-2026.

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2012 - 2026 przyjęto wzrost ogólnych kwot 
dochodów i wydatków w latach 2012-2014. Od roku 2016 przyjęto stałe wielkości dochodów i 
wydatków uznając, że planowanie wzrostów poza okres 4-ro letni obarczone jest zbyt dużym 
ryzykiem błędu.

Dochody:

Założono wzrost dochodów bieżących na poziomie 2,0 % . Wzrost dochodów bieżących w tym 
tempie będzie utrzymywał się przez kolejne 4 la t, jako bazowy przyjęto rok 2012.
W zakresie dochodów majątkowych wykazano dochody ze sprzedaży majątku ( wpływy ze 
sprzedaży długoterminowej na raty jak również sprzedaż mienia komunalnego -  lokale 
mieszkalne , działki budowlane) jak również w 2012, 2013, 2014 i 2015 roku dotacje majątkowe 
w związku z realizacją zadań inwestycyjnych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. Na kolejne lata przyjęto wielkości sprzedaży majątku na podstawie danych 
uzyskanych z Referatu Rozwoju Gospodarczego. . W przypadku posiadania przez gminę 
uzbrojonych działek wpływy ze sprzedaży mienia będą znacznie wyższe.

Wydatki:

Założono wzrost wydatków bieżących na poziomie 2,5 % . Wzrost wydatków bieżących w tym 
tempie będzie utrzymywał się przez kolejne 4 la t, jako bazowy przyjęto rok 2012.
Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych 
kredytów.
Wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji nie występują.
Wynagrodzenia i składki związane z ich naliczaniem -  ze względu na konieczność spełnienia 
warunków określonych art. 242 ustawy o finansach publicznych - przewiduje się wzrost 
wynagrodzeń tylko dla nauczycieli w wysokości 3,7% od miesiąca września. W ramach 
planowanych wydatków na wynagrodzenia przewiduje się również wypłatę odpraw emerytalnych 
i nagród jubileuszowych.



Pozycja „Wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t” obejmuje się wydatki planowane 
w rozdziale 75022- „Rady Gminy oraz rozdziale 75023 -  Urzędy gmin, założono 2,5 % wzrost 
wydatków z tego tytułu w kolejnych latach.

W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 1 do uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej wykazano kwoty wynikające z zawartych już umów lub przewidziane 
uchwałami Rady Gminy.
W ramach przedsięwzięcia obejmującego umowy, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy wykazano umowy już zawarte .

Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku do uchwały w 
sprawie wieloletniej prognozy finansowej.
W związku z podjętą uchwałą o nie tworzeniu funduszu sołeckiego nie planuje się tych 
przedsięwzięć w budżecie na rok 2012.

Przychody.

W 2012 roku planuje się zaciągnąć pożyczkę w BGK w wysokości 415 804 zł. na 
wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich , które zamierza się spłacić w 2013 roku -  budowa 
kanalizacji wsi Lichnówki i budowa lokalnego systemu inormacji trustycznej oraz 
długoterminowy kredyt inwestycyjny i pożyczkę w wysokości 1 280 000 zł na finansowanie 
zadań inwestycyjnych . W roku 2013 roku planuje się zaciągnąć pożyczkę w BGK w wysokości 
462 206 zł na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich , które zamierza się spłacić w 2014 roku - 
budowa kanalizacji wsi Parszewo, W roku 2014 roku planuje się zaciągnąć pożyczkę w BGK w 
wysokości 621 754 zł na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do 
realizacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich , które zamierza się spłacić w 2015 
roku -  budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Boręty Pierwsze.
W roku 2012 planuje się zaciągnąć pożyczki i kredyty w wysokości 1 695 804,00 zł., w tym 
pożyczka z BGK w wysokości 415 804 zł na budowę sieci kanalizacyjnej wsi Lichnówki z 
terminem spłaty w roku 2013. Po stronie przychodów ujęto kwotę 29 00 zł spłat udzielonych 
pożyczek w roku 2009 oraz 2011 dla lokalnych stowarzyszeń. Na dzień przyjęcia prognozy nie 
planuje się innych nowych przychodów.

Rozchody.

Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów i 
pożyczek . Stan długu na dzień 31.12.2011 roku wynosi 5 138 243,01 zł, w tym kredyt w Bank 
Spółdzielczy w Malborku -  100 000 zł, raty roczne po 100 000 zł do roku 2012, Pożyczka w 
WFOŚiGW w wysokości 509 200 zł , raty roczne -  ostatnia spłata w roku 2017, BGK -  538
939,01 zł zaciągnięty na realizacje zadania współfinansowanego z budżetu UE -  spłata w roku 
2012, kredyt w wysokości 1 210 348 zł w BGK zaciągnięty na okres 15 lat, raty kwartalne -



ostania rata płatna w roku 2025 roku. W 2011 roku zaciągnięto kredyt w wysokości 2 779 756,00 
zł z terminem spłaty w roku 2026, raty płatne w ratach kwartalnych,

Wynik budżetu

Pozycja Wynik budżetu jest różnicą pomiędzy pozycjami I „Dochody” a pozycją II „Wydatki”. 

Finansowanie deficytu i przeznaczanie nadwyżki.

W związku z przepisem art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych przewiduje się, że w 
przypadku planowania w danym roku pożyczek do udzielenie muszą mieć one pokrycie w 
nadwyżce budżetowej danego roku, nadwyżce budżetowej z lat poprzednich lub wolnych 
środkach. Pozostała część nadwyżki budżetowej lub ww przychodów przeznacza się na spłatę 
wcześniej zaciągniętego długu. W przypadku wystąpienia w danym roku deficytu budżetowego 
zasada ta odnosi się do ww źródeł przychodów.

Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja o której mowa w art. 243 ustawy o 
finansach publicznych.

Kwota wykazana jako dług na koniec każdego roku jest wynikiem działania: dług z 
poprzedniego roku + zaciągany dług -  spłata długu. W pozycji tej nie uwzględnia się długu 
związków do których należy gmina. Długi te uwzględnione są jedynie przy obliczeniu obciążeń 
budżetu danego roku spłatami: (R+0)/D zgodnie z art. 243 ustawy.

Sposób finansowania długu -  przyjmuje się, że dług (jego splata) jest finansowana w pierwszej 
kolejności z nadwyżki budżetowej, wolnych środków, spłacanych pożyczek oraz nadwyżki z łat 
poprzednich z tym, że w przypadku planowania pożyczek do udzielenia wielkości te przeznacza 
się na finansowanie długu w wartości pomniejszonej o wielkość przewidywanych do udzielenia 
pożyczek. W następnej kolejności dług finansuje się nowo zaciąganym długiem. Relacja o której 
mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych wyliczona została w pozycjach od pkt 15 do 16 
załącznika .

Zgodnie z art. 121 ust 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1241) na lata 2011-2013 objęte wieloletnią 
prognozą finansową zamiast zasad, o których mowa w przepisach art. 226 ust. 1 pkt 6 i art. 230 
ust. 5 ustawy, o której mowa w art. 1, mają zastosowanie zasady określone w art. 169-171 
ustawy, o której mowa w art. 85.- tj progi 15 % i 60 %.
W pozycjach 17 i 18 załącznika - wieloletniej prognozy finansowej w tabeli głównej obliczane 
są ww. wskaźniki dla Gminy Lichnowy . Obliczone w tych pozycjach wskaźniki nie są 
korygowane o dług zaciągnięty w związku emisją papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
zaciąganych w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, poręczeń i gwarancji udzielonych 
samorządowym osobom prawnym realizującym zadania jednostki samorządu terytorialnego z 
wykorzystaniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 w ustawie o finasach publicznych.

Pr̂ v^ic^ący Rady 

Zbigniew Rybicki



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX1/167/2012 

Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29 marca 2012 roku

W y s z c z e g ó ln ie n ie D o c h o d y  o g ó łem

z  te g o :

W ydatk i o g ó łem

z  te g o :

d o c h o d y  b ie ż ą c e

w  tym:

d o c h o d y
m ają tk o w e

w  tym:

W y d atk i b ie ż ą c e  
ra z e m

z  teg o .

ś ro d k i z  UE*
z e  s p rz e d a ż y  

m ają tk u śro d k i z  UE*

W ydatk i b ie ż ą c e  
(b e z  o d s e te k  i 

prow izji od: 
k red y tó w  i 

p o ż y c z e k  o ra z  
w y e m ito w a n y c h  

p a p ie ró w  
w a r to śc io w y c h )

w  tym:

w ydatk i b ie ż ą c e  
n a  o b s łu g ę  d łu g u

w  tym:

z  ty tu łu  
gw a ra n c ji i 
p o r ę c z e ń

w  tym:

n a  p ro jek ty  
rea liz o w a n e  przy  
u d z ia le  środków , 
o  k tó ry ch  m ow a 

w art. 5  u st. 1 pkt 
2

o d se tk i  i 
d y sk o n to

p o d le g a ją c e  
w y łą c ze n iu  z 
lim itów  sp ła ty  

z o b o w ią z a ń  z  art. 
2 4 3  u fp /1 6 9 su fp

Lp 1. 1.1. 1 .1 .1 . 1 .2 . 1 .2 .1 . 1 .2 .2 . 2. 2 .1 . 2 .1 .1 . 2 .1 .1  1 2 .1 .1 .1 .1 . 2 .1 .1 .2 . 2 .1 .2 . 2 .1 .2 .1 .

F o rm u ta [1.1.M1.2J (2.1 ]+[2.2] [2.1.1)+(2.1.2.]

W y k o n a n ie  2 0 0 9 13 5 2 5  2 7 8 ,2 5 13 0 2 0  2 9 5 ,4 2 61 3 5 5 ,7 5 5 0 4  9 8 2 ,8 3 1 5 6  5 7 0 ,5 0 0 ,0 0 12 7 2 7  2 8 3 ,2 9 11 6 8 8  6 6 8 ,4 6 11 6 4 0  1 9 8 ,1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 8  4 7 0 ,3 2 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 0 1 5  8 3 0  0 2 0 ,3 2 12 9 4 0  9 0 0 ,2 5 1 5 0  4 9 2 ,8 3 2  8 8 9  1 2 0 ,0 7 7 3  4 4 8 ,6 3 2  5 2 4  9 6 9 ,0 9 18 381 7 3 5 ,5 2 12 2 9 6  0 9 3 ,1 7 12 2 5 7  6 0 0 ,0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8  4 9 3 ,1 2 0 ,0 0

P la n  3 kw. 2011 14  741 9 6 0 ,6 8 13 1 4 8  6 8 1 ,0 0 1 25  4 7 5 ,4 5 1 5 9 3  2 7 9 ,6 8 1 12  1 0 0 ,0 0 1 481 1 7 9 ,6 8 18 1 28  20 3 ,4 1 1 3  1 4 4  5 4 7 ,2 3 12 981 5 4 7 ,2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 3  0 0 0 ,0 0 1 60  0 0 0 ,0 0

P rz e w id y w a n e  
w y k o n a n ie  2011

14 7 6 8  8 0 1 ,8 7 13  5 3 6  0 9 1 ,3 6 1 2 0  3 0 8 ,2 9 1 2 3 2  710 ,51 7 7  4 5 4 ,3 3 1 0 4 6  9 5 8 ,3 5 17 581 60 0 ,6 1 13 1 9 5  1 8 9 ,3 0 13 091 7 7 6 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9  8 6 4 ,5 5 1 0 3  4 1 2 ,6 0 103 4 1 2 ,6 0

2 0 1 2 15 4 8 3  2 9 0 ,0 0 14 0 5 7  9 4 6 ,0 0 4 2  0 5 3 ,0 0 1 4 2 5  3 4 4 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 1 2 5  3 4 4 ,0 0 15 9 3 3  4 0 2 ,0 0 1 3  8 6 9  5 3 0 ,0 0 13 5 3 6  5 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 3  0 0 0 ,0 0 3 3 0  0 0 0 ,0 0

2 0 1 3 15 0 3 0  4 0 0 ,0 0 14 6 0 4  5 9 6 ,0 0 0 ,0 0 4 2 5  8 0 4 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 4 1 5  8 0 4 ,0 0 14 8 1 7  5 5 0 ,0 0 13  1 3 0  5 8 9 ,0 0 12 6 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 3  0 0 0 ,0 0 4 6 0  0 0 0 ,0 0

2 0 1 4 15  0 6 2  8 9 4 ,0 0 14 5 9 0  6 8 8 ,0 0 0 ,0 0 4 7 2  2 0 6 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 4 6 2  2 0 6 ,0 0 15 0 5 3  3 9 0 ,0 0 13  1 3 8  6 4 9 ,0 0 12 7 1 9  6 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 8  9 9 8 ,0 0 4 1 8  4 9 8 ,0 0

2 0 1 5 15  5 1 4  2 5 6 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 631 7 5 4 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 14 7 1 7  5 5 0 ,0 0 13  14 7  0 7 0 ,0 0 12 7 2 7  1 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 9  9 3 3 .0 0 4 1 9  9 3 3 ,0 0

2 0 1 6 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 5 2 3  2 0 4 ,0 0 13  5 3 3  8 5 2 ,0 0 13 1 67  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 6  2 6 3 ,0 0 3 6 6  2 6 3 ,0 0

2 0 1 7 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 4 6 7  4 6 0 ,0 0 1 3  7 0 7  8 8 6 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 340 297,00 340 297,00
2 0 1 6 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 3 5 3  2 1 0 ,0 0 1 3  6 7 7  5 8 9 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,0 0 310 000,00
2 0 1 9 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 4 0 3  2 1 0 ,0 0 13 6 3 8  0 6 1 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 270 472,00 2 7 0  4 7 2 ,0 0

2 0 2 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 4 0 3  2 1 0 ,0 0 1 3  5 9 8  5 1 6 ,0 0 13  3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 0  9 2 7 ,0 0 2 3 0  9 2 7 ,0 0

2021 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 4 0 3  2 1 0 ,0 0 13  5 5 9  0 3 9 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 191 4 5 0 ,0 0 191 4 5 0 ,0 0
2 0 2 2 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14  4 9 5  9 6 0 ,0 0 1 3  5 1 9  4 9 3 ,0 0 13  3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 151 9 0 4 ,0 0 151 9 0 4 ,0 0
2 0 2 3 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 4 9 5  9 6 0 ,0 0 13 4 8 6  5 4 5 ,0 0 13  3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 8  9 5 6 ,0 0 1 18  9 5 6 ,0 0
2 0 2 4 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 4 9 5  9 6 0 ,0 0 13 4 5 3  5 9 7 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  0 0 8 ,0 0 8 6  0 0 8 ,0 0
2 0 2 5 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14  8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 5 4 0  7 4 0 ,0 0 13 4 2 0  6 4 9 ,0 0 13  3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3  0 6 0 ,0 0 5 3  0 6 0 ,0 0

2 0 2 6 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 14 8 8 2  5 0 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14 5 9 3  1 0 2 ,0 0 1 3  3 9 0  8 3 4 ,0 0 13 3 6 7  5 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  2 4 5 ,0 0 2 3  2 4 5 ,0 0

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Strona 1



W y s z c z e g ó ln ie n ie W ynik  b u d ż e tu D o c h o d y  b i e ż ą c e  - 
w ydatk i b ie ż ą c e P rz y c h o d y  b u d ż e tu

z  teg o :

W y d a tk i m a ją tk o w e

w  tym:

N ad w y ż k a  
b u d ż e to w a  z  lat 
u b ieg ły c h  p lu s  
w o ln e  śro d k i, o  
k tó ry ch  m o w a w 

a rt .2 1 7  u s t. 2  pkt 6  
ufp, a n g a ż o w a n e  w 

b u d ż e c ie  roku  
b ie ż ą c e g o

w  tym:

In n e  p rz y c h o d y  n ie  
z w ią z a n e  z 

z a c ią g n ię c ie m  
d ługu

w  tym:

K redyty , pożyczk i, 
s p r z e d a ż  p a p ie ró w  

w a r to śc io w y c h

w  tym:

n a  p ro jek ty  
r e a liz o w a n e  p rzy  

u d z ia le  ś ro d k ó w , o  
k tó ry ch  m o w a w 
art. 5  u s t. 1 pk t 2

n a  p o k ry c ie  d e ficy tu  
b u d ż e tu

n a  p o k ry c ie  deficy tu  
b u d ż e tu

n a  p o k ry c ie  d e ficy tu  
b u d ż e tu

Lp 2.2 . 2 .2 .1 . 3. 4 5. 5 .1 . 5 .1 .1 . 5 .2 . 5 .2 .1 . 5.3. 5 ,3 .1 .

F o rm u ła 11-1-12.] [1.1.1 -12.1.1 (5 .1 .M 5 .2 M 5 .3 .1

W y k o n a n ie  2 0 0 9 1 0 3 8  6 1 4 ,8 3 0 ,0 0 7 9 7  9 9 4 ,9 6 1 331 6 2 6 ,9 6 9 6 0  6 8 9 ,9 9 9 6 0  6 8 9 ,9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 0 6  0 8 5  6 4 2 ,3 5 0 ,0 0 -2 551 7 1 5 ,2 0 6 4 4  8 0 7 ,0 8 3 3 5 5  5 3 7 ,9 2 1 4 0 5  1 8 4 ,8 4 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 4 3  8 5 3 ,0 8 1 9 4 3  8 5 3 ,0 8

P la n  3  kw. 2 011 4 9 8 3  6 5 6 ,1 8 2 5 7 9  0 7 4 ,9 9 -3  3 8 6  2 4 2 ,7 3 4 133 ,7 7 4  2 4 3  547 ,81 4 5 4  2 2 3 ,0 3 4 5 4  2 2 3 .0 3 19 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 7 0  3 2 4 ,7 8 3 3 8 3  2 4 2 ,7 3

P rz e w id y w a n e  
w y k o n a n ie  2011

4 3 8 6  4 1 1 ,3 1 0 ,0 0 -2 8 1 2  7 9 8 ,7 4 3 4 0  9 0 2 ,0 6 3 7 1 3  695 ,01 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 1 3  695 ,01 2  8 1 2  7 9 8 ,7 4

2 0 1 2 2 0 6 3  8 7 2 ,0 0 9 8  0 3 1 ,0 0 -4 5 0  1 1 2 ,0 0 1 8 8 4 1 6 ,0 0 1 7 3 2  80 3 ,0 1 7 999 ,01 0 ,0 0 2 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 9 5  8 0 4 ,0 0 4 5 0  1 1 2 ,0 0

2 0 1 3 1 6 8 6  9 6 1 ,0 0 0 ,0 0 2 1 2  8 5 0 ,0 0 1 4 7 4  0 0 7 ,0 0 4 6 2  2 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6 2  2 0 6 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 4 1 9 1 4  7 4 1 ,0 0 0 ,0 0 9  5 0 4 ,0 0 1 4 5 2  0 3 9 ,0 0 6 21  7 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 5 1 5 7 0  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 7 9 6  7 0 6 ,0 0 1 7 3 5  4 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 6 9 8 9  3 5 2 ,0 0 0 ,0 0 3 5 9  2 9 8 ,0 0 1 3 4 8  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 7 7 5 9  5 7 4 ,0 0 0 ,0 0 4 1 5  0 4 2 ,0 0 1 174 6 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 8 6 7 5  6 2 1 ,0 0 0 ,0 0 5 2 9  2 9 2 ,0 0 1 2 0 4  9 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 7 6 5  1 4 9 ,0 0 0 ,0 0 4 7 9  2 9 2 ,0 0 1 2 4 4  4 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 8 0 4  6 9 4 ,0 0 0 ,0 0 4 7 9  2 9 2 ,0 0 1 2 8 3  9 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 021 8 4 4  1 7 1 ,0 0 0 ,0 0 4 7 9  2 9 2 ,0 0 1 3 2 3  4 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 9 7 6  4 6 7 ,0 0 0 ,0 0 3 8 6  5 4 2 ,0 0 1 3 6 3  0 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 1 0 0 9  4 1 5 ,0 0 0 ,0 0 3 8 6  5 4 2 ,0 0 1 3 9 5  9 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 1 0 4 2  3 6 3 ,0 0 0 ,0 0 3 8 6  5 4 2 ,0 0 1 4 2 8  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 1 1 2 0  0 9 1 ,0 0 0 ,0 0 341 7 6 2 ,0 0 1 461 8 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 1 2 0 2  2 6 8 ,0 0 0 ,0 0 2 8 9  4 0 0 ,0 0 1 491 6 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2



W y s z c z e g ó ln ie n ie R o z c h o d y  b u d ż e tu

z  teg o :

K w ota d łu g u

w  tym:

Ł ą c z n a  kw ota  
w y łą c z e ń  z  art. 170  

u s t. 3  su fp

w sk a ź n ik i z  art. 1 6 9 /1 7 0  su fp

S p ła ty  ra t 
k ap ita ło w y c h  o ra z  
w y k u p  p a p ie ró w  
w a rto śc io w y c h

w  tym:

In n e  ro z c h o d y  (b e z  
sp ła ty  d łu g u  np. 

u d z ie la n e  p ożyczk i)

d łu g  s p ła c a n y  
w y d a tk a m i 

(zo b o w ią z a n ia  
w y m a g a ln e , um ow y 

z a lic z a n e  d o  
k a te g o rii k red y tó w  i 

p o ż y c z e k , itp.)

Z a d łu ż e n ie /d o c h o d  
y  o g ó łe m  - m ax 

6 0 %  z a rt. 1 70  su fp  
(b e z  w y łą c ze ń )

Z a d łu ż e n ie /d o c h o d  
y o g ó łe m  - m ax  

6 0 %  z  art. 1 7 0  su fp  
(p o  u w z g lę d n ie n iu  

w y łą c ze ń )

P la n o w a n a  łą c z n a  
k w o ta  sp ła ty  

z o b o w ią z a ń /d o c h o d  
y o g ó łe m  - m ax  

15%  z  a rt. 1 6 9  su fp  
( b e z  w y łą c ze ń )

P la n o w a n a  łą c z n a  
kw ota  sp ła ty  

z o b o w ią z a ń /d o c h o d  
y o g ó łem  - m ax  

15%  z  art. 1 69  su fp  
(po  u w z g lę d n ie n iu  

w y łą c ze ń )

kw o ta  w y łą c z e ń  z  
art. 2 4 3  u s t. 3  p k t 1 

ufp  o ra z  art. 1 6 9  
u s t. 3  su fp  

p rz y p a d a ją c a  n a  
d a n y  rok  

b u d ż e to w y

Lp 6. 6 .1 . 6 .1 .1 . 6 .2 . 7. 7.1. 8. 9. 9 a . 10. 10a .

F o rm u la 161.1+16.2)

W y k o n a n ie  2 0 0 9 3 7 2  5 0 0 ,0 0 3 5 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 19 0 0 0 ,0 0 801 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 ,9 3 % 5 ,9 3 % 2 ,6 1 % 2 ,6 1 %

W y k o n a n ie  2 0 1 0 3 1 6  5 0 0 ,0 0 3 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 2  3 6 0  3 5 3 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 ,9 1 % 1 4 ,9 1 % 1,9 6 % 1,96%

P la n  3  kw. 2011 8 5 7  3 0 5 ,0 8 8 4 7  3 0 5 ,0 8 3 3 5  8 5 3 ,0 8 10 0 0 0 ,0 0 5  3 6 5  9 7 2 ,7 8 0 ,0 0 6 6 0  9 2 4 ,7 8 3 6 ,4 0 % 3 1 ,9 2 % 6 ,8 3 % 4 ,5 5 %
P rz e w id y w a n e  

w y k o n a n ie  2011
8 5 7  1 0 5 ,0 8 8 4 7  3 0 5 ,0 8 3 3 5  8 5 3 ,0 8 9  8 0 0 ,0 0 5 138 2 4 3 ,0 1 0 ,0 0 1 0 5 0  9 2 5 ,0 0 3 4 ,7 9 % 2 7 ,6 8 % 6 ,4 4 % 4 ,1 6 %

2 0 1 2 1 2 8 2  6 9 1 ,0 1 1 2 8 2  6 9 1 ,0 1 1 001 93 9 ,0 1 0 ,0 0 5 551 3 5 6 ,0 0 0 ,0 0 941 2 7 5 ,0 0 3 5 ,8 5 % 2 9 ,7 7 % 10 ,4 2 % 3,9 4 %

2 0 1 3 6 7 5  0 5 6 ,0 0 6 7 5  0 5 6 ,0 0 4 1 5  8 0 4 ,0 0 0 ,0 0 5  3 3 8  5 0 6 ,0 0 0 ,0 0 4 6 2  2 0 6 ,0 0 3 5 ,5 2 % 3 2 ,4 4 % 7 ,5 5 % 4 ,7 9 %

2 0 1 4 631 2 5 8 ,0 0 631 2 5 8 ,0 0 4 6 2  2 0 6 ,0 0 0 ,0 0 5  3 2 9  0 0 2 ,0 0 0 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 3 5 ,3 8 % 3 1 ,2 5 % 6 ,9 7 % 3 ,9 0 %

2 0 1 5 7 9 6  7 0 6 ,0 0 7 9 6  7 0 6 ,0 0 621 7 5 4 ,0 0 0 ,0 0 4 5 3 2  2 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 ,2 1 % 2 9 ,2 1 % 7 ,8 4 % 3,8 3 %

2 0 1 6 3 5 9  2 9 8 ,0 0 3 5 9  2 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 172 9 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 ,0 4 % 2 8 ,0 4 % 4 ,8 8 % 4,8 8 %

2 0 1 7 4 1 5  0 4 2 ,0 0 4 1 5  0 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 5 7  9 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 ,2 5 % 2 5 ,2 5 % 5 ,0 8 % 5 ,0 8 %

2 0 1 8 5 2 9  2 9 2 ,0 0 5 2 9  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  2 2 8  6 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 ,6 9 % 2 1 ,6 9 % 5 ,6 4 % 5 ,6 4 %

2 0 1 9 4 7 9  2 9 2 ,0 0 4 7 9  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7 4 9  3 7 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 ,47% 1 8 ,4 7 % 5 ,0 4 % 5 ,0 4 %

2 0 2 0 4 7 9  2 9 2 ,0 0 4 7 9  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 7 0  0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 ,2 5 % 1 5 ,25% 4 ,7 7 % 4 ,7 7 %

2021 4 7 9  2 9 2 ,0 0 4 7 9  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 9 0  7 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 ,0 3 % 1 2 ,0 3 % 4 ,5 1 % 4 ,5 1 %

2 0 2 2 3 8 6  5 4 2 ,0 0 3 8 6  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 4  2 4 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 ,4 4 % 9 ,4 4 % 3 ,6 2 % 3 ,6 2 %

2 0 2 3 3 8 6  5 4 2 ,0 0 3 8 6  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 1 7  7 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 ,8 4 % 6 .8 4 % 3 .4 0 % 3 ,4 0 %

2 0 2 4 3 8 6  5 4 2 ,0 0 3 8 6  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 631 1 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 ,2 4 % 4 ,2 4 % 3 ,1 8 % 3 ,1 8 %

2 0 2 5 341 7 6 2 ,0 0 341 7 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 9  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 ,94% 1,9 4 % 2 ,6 5 % 2 ,6 5 %

2 0 2 6 2 8 9  4 0 0 ,0 0 2 8 9  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 2 ,1 0 % 2 ,1 0 %

Strona 3



W y s z c z e g ó ln ie n ie

K w ota  z o b o w ią z a ń  
z w iązk u

w sp ó łtw o rz o n e g o  
p r z e z  jst

p rz y p a d a ją c y c h  d o  
sp ła ty  w  d a n y m  

ro k u  b u d ż e to w y m  
p o d le g a ją c a  

d o lic z e n iu  z g o d n ie  
z  a rt. 2 4 4  ufp

w sk a ź n ik i z  art. 1 ,'p In fo rm ac ja  z  a ^ ^ / 2 6  u s t. 2  tj. w ydatk i:

Kw oty nadw yżk i 
b u d ż e to w ej 

p la n o w a n e j w 
p o s z c z e g ó ln y c h  
la ta c h  o b ję ty ch  

p r o g n o z ą  **

W a rto ś ć  p rz e ję ty c h  
z o b o w ią z a ń

w  tym:

M a k sy m a ln y  
d o p u s z c z a ln y  

w sk a ź n ik  sp ła ty  z  
a rt. 2 4 3  ufp

R e la c ja  (D b- 
W b + D sm )/D o , o 

k tó re j m o w a w 
a rt. 2 4 3  w  d an y m  

roku

R e la c ja  
p la n o w a n e j 

łą c z n e j kw oty 
sp ła ty

z o b o w ią z a ń  d o  
d o c h o d ó w  (b e z  

w y łą c ze ń )

S p e łn ie n ie  
w sk a ź n ik a  

sp ła ty  z  art. 
2 4 3  ufp  po  

u w z g lę d n ie n i 
u  a rt. 2 4 4  ufp 

( b e z
w y łą c z e ń )

R e la c ja  
p la n o w a n e j 

łą c z n e j kw oty  
sp ła ty

z o b o w ią z a ń  d o  
d o c h o d ó w  (po  
u w z g lę d n ie n iu  

w y łą c z e ń )

S p e łn ie n ie  
w sk a ź n ik a  
sp ła ty  z  art. 
2 4 3  ufp  po  

u w z g lę d n ie n i 
u  art. 2 4 4  ufp 

(po
u w z g lę d n ie n i 
u w y łą c ze ń )

n a  w y n a g ro d z e n ia  
i sk ładk i o d  n ich  

n a lic z a n e

z w ią z a n e  z  
fu n k c jo n o w a n ie m  

o rg a n ó w  J S T

w ydatk i b ie ż ą c e  
o b ję te  lim item  art. 

2 2 6  u s t. 4  ufp

w ydatk i m ają tk o w e  
o b ję te  lim item  art. 

2 2 6  u s t. 4  ufp

o d  s a m o d z ie ln y c h  
p u b lic z n y c h  Z O Z

Lp 11 12. 12a . 13. 13a . 14. 14a . 15.1. 15.2. 15.3. 15 .4 . 16. 17. 17 .1 .

F o rm u ła

W y k o n a n ie  2 0 0 9 0 ,0 0 1 1 ,0 0 % 1 1 ,00% 2 ,6 1 % TAK 2 ,6 1 % TAK 5 381 6 1 1 ,5 4 1 4 8 2  0 8 3 ,0 0 7 2  1 8 3 ,2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  2 0 1 0 0 ,0 0 4 ,5 4 % 4 ,5 4 % 1,9 6 % TAK 1 ,9 6 % TAK 5 4 4 5  48 3 ,2 1 1 3 9 3  9 4 7 ,1 7 1 82  5 3 7 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P la n  3  kw. 2011 0 ,0 0 0 ,7 9 % 0 ,7 9 % 6 ,8 3 % TAK 4 ,5 5 % TAK 5 7 8 3  0 8 4 ,4 3 1 4 8 3  0 6 9 ,0 0 1 58  1 0 5 ,7 8 2 4 0 4  5 8 1 ,1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
P rz e w id y w a n e  

w y k o n a n ie  2 011 0 ,0 0 2 ,8 3 % 2 ,8 3 % 6 ,4 4 % TAK 4 ,1 6 % TAK 5 7 2 8  2 6 2 ,3 2 1 3 9 4  823 ,0 1 1 4 5  5 2 6 ,4 3 4  3 8 6  4 1 1 ,3 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 2 0 ,0 0 5 ,4 4 % 3 ,1 5 % 1 0 ,4 2 % NIE 3 ,9 4 % TAK 6  3 9 0  9 4 0 ,0 0 1 5 8 2  9 0 5 ,0 0 5 2 0  4 7 8 ,2 0 1 8 1 2  1 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 3 0 ,0 0 2 ,8 3 % 9 ,8 7 % 7 ,5 5 % NIE 4 ,7 9 % NIE 6  3 7 7  9 0 0 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 1 4 9  3 9 4 ,8 0 1 2 4 5  6 8 3 ,0 0 2 1 2  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 4 0 ,0 0 4 ,6 0 % 9 ,7 1 % 6 ,9 7 % NIE 3 ,9 0 % TAK 6  5 0 5  4 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7 4  0 8 9 ,0 0 9 5 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 5 0 ,0 0 7 ,5 8 % 1 1 ,25% 7 ,8 4 % NIE 3 ,8 3 % TAK 6  6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 9 6  7 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 6 0 ,0 0 1 0 ,2 8 % 9 ,0 6 % 4 ,8 8 % TAK 4 ,8 8 % TAK 6  6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 9  2 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 7 0 ,0 0 1 0 ,0 1 % 7 ,8 9 % 5 ,0 8 % TAK 5 ,0 8 % TAK 6  6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 5  0 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 8 0 ,0 0 9 ,4 0 % 8 ,1 0 % 5 .6 4 % TAK 5 ,6 4 % TAK 6  6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 9  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 0 ,0 0 8 ,3 5 % 8 ,3 6 % 5 ,0 4 % TAK 5 ,0 4 % TAK 6  6 3 5  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 9  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 0 ,0 0 8 ,1 2 % 8 ,6 3 % 4 ,7 7 % TAK 4 ,7 7 % TAK 6  6 5 3  5 6 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 9  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2021 0 ,0 0 8 ,3 6 % 8 ,8 9 % 4 ,5 1 % TAK 4 ,5 1 % TAK 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7 9  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 8 ,6 3 % 9 ,1 6 % 3 ,6 2 % TAK 3 ,6 2 % TAK 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 6  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 8 ,8 9 % 9 ,3 8 % 3 ,4 0 % TAK 3 ,4 0 % TAK 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 6  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 9 ,1 4 % 9 ,6 0 % 3 ,1 8 % TAK 3 ,1 8 % TAK 6 6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 6  5 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 9 ,3 8 % 9 ,8 2 % 2 ,6 5 % TAK 2 ,6 5 % TAK 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 2  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 341 7 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 9 ,6 0 % 10 ,0 2 % 2 ,1 0 % TAK 2 ,1 0 % TAK 6  6 5 3  6 5 8 ,0 0 1 5 5 0  9 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 9  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

R a d y

Zbigniew Rybicki

Strona 4



a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L.p. N azw a i ce l
O k res  rea liza c ji

R o zd z . Je d n o s tka  od p o w ied z ia ln a  
lub koo rdynu ją ca

Ł ą c zn e  nakłady 
f in an sow e L im it zobow ią zań

Sum a lim itów  
w yda tków  

p rzy ję tych  w  
la tach  W P Fod do

Razem 4 310 217,00 5 052 165,20 3 101 133,00

- w yda tk i b ie żące 98 079,00 98 077,20 48 529,00

1.[b]
E du kac ja  w c ze sn o s z k o ln a  b e z  po rażek -w yrów nan ie  s z a n s  
edu kacy jno -ro zw o jow ych  uczn iów  k la s  I-III s z kó ł pod staw ow ych  
G m in y  L ichnow y  - w yrów nan ie  s z a n s  edukacy jno -ro zw o jow ych

2011 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 98 079,00 98 077,20 48  529,00

- w yda tk i m ają tkow e 4 212 138,00 4 954 088,00 3 052 604,00

1[m ]

budow a kan a liza c ji san ita rne j w  m ie jsc io w śc i P a rs ze w o  i Boręty  
P ie rw s ze  w  gm in ie  L ichnow y  - pop raw a w arunków  ży c ia  
m ie s zk a ń có w  w  m ie jsco w o śc i P a rs ze w o  i B io rę ty  P ie rw s ze  p o p rze z  
budow ę kan a liza c ji san ita rne j

2010 2014 U rząd  G m in y  L ichnow y 1 823 772,00 1 842 784,00 1 793  772 ,00

2 [m ] budow a k an a liza c ji san ita rne j w  m ie jsco w o śc i L ichnów k i i D ąb row a w  
gm in ie  L ichnow y  - pop raw a w arunków  ży c ia  m ie s zk a ń có w 2009 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 1 988 368,00 2 711 306,00 878 834 ,00

3 [m ] Budow a kom p lek su  b io sk  z lo ka lizo w an ych  w  L ise iw e  M a lb o rsk im  w  
gm in ie  L ichnow y  - pop rw aw a w arunków  rozw oju sportu 2010 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 399 998,00 399 998,00 379 998 ,00

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Rybicki

Strona 1



a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p. N azw a i ce l
O k re s  rea liza c ji

R o zd z . 2012 2013 2014 2015
od do

Razem 1 307 361,00 739 683,00 1 054 089,00 0,00

- w yda tk i b ie żące 48 529,00 0,00 0,00 0,00

1 [b]
E du kac ja  w c ze sn o s z k o ln a  be z  po rażek -w yrów nan ie  s z a n s  
edukacy jno -ro zw o jow ych  u czn iów  k la s  I-III s z k ó ł pod staw ow ych  
G m in y  L ichnow y  - w y rów nan ie  s z a n s  edukacy jno -ro zw o jow ych

2011 2012 48  529,00

- w yda tk i m ają tkow e 1 258 832,00 739 683,00 1 054 089,00 0,00

1.[m]

budow a kan a liza c ji san ita rne j w  m ie jsc io w śc i P a rs ze w o  i Boręty 
P ie rw sze  w  gm in ie  L ichnow y  - pop raw a w arunków  życ ia  
m ie s zk ań có w  w  m ie jsco w o śc i P a rs ze w o  i B io rę ty  P ie rw s ze  pop rze z  
budow ę kana liza c ji san ita rne j

2010 2014 0,00 739 683 ,00 1 054 089,00

2[m]
budow a kan a liza c ji san ita rne j w  m ie jsco w o śc i L ichnów k i i D ąb row a w 
gm in ie  L ichnow y  - pop raw a w arunków  ży c ia  m ie s zk ań có w 2009 2012 878 834,00

3[m ]
Budow a kom p leksu  b io sk  z lo ka liz o w an ych  w  L ise iw e  M a lb o rsk im  w  
gm in ie  L ichnow y  - pop rw aw a w arunków  rozw oju sportu 2010 2012 379 998,00

P r z e w o d n i c z ą c y  R a d y

Zb$rd^w Rybicki

Strona 1



Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

L.p. Nazw a i ce l
O k re s  re a liza c ji

R o zd z . Je d n o s tka  odpow ied z ia ln a  
lub  koo rdynu jąca

Ł ą c zn e  nakłady 
f in an sow e L im it zobow ią zań

Sum a lim itów  
w yda tków  

przy ję tych  w 
la tach  W PFod do

Razem 1 407 607,00 1 407  607,00 1 324 309,00

- w yda tk i b ieżące 250 000,00 250 000,00 245 000,00

1.[b]
op racow an ie  p lanu za g o sp o d a ro w a n ia  p rze strzenn ego  gm iny 
L ichnow y  - op ra cow an ie  p lanu  zago spo da ro w an ia  p rze strzenn ego  
gm iny

2011 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 250  000,00 250 000,00 245  000,00

- w yda tk i m ają tkow e 1 157 607,00 1 157 607,00 1 079 309,00

1 [m]
budow a o be jśc ia  s ie c i k an a liza c ji san ita rne j z  uk ładem  pom iarow ym  z 
gm iny L ichnow y  - pop raw a w ie lko ś c i odb ioru n ie czy s to śc i p łynnych 2011 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 519 680,00 519 680 ,00 500 000,00

2-[m]
ob jec ie  udz ia łów  w  C W Ż  Now y Dw ór G d a ń sk i - pop raw a ja ko śc i 
w ody pitnej 2010 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 87 927,00 87 927,00 29 309,00

3[m ] O p ra cow an ie  dokum en ta c ji p rzebudow y  m ostu d rogow ego  p rze z  rzek 2013 2014 U rząd  G m in y  L ichnow y 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4 [m ]
R ozbu dow a  budynku św ie tlicy  w ie jsk ie j w  L ichnów ka ch  D rug ich  - 
popraw a 2012 2013 U rząd  G m in y  L ichnow y 500 000,00 500 000 ,00 500 000,00

P r z e w o d n i c z ą c y  R a d y  

Zbigniew Rybicki

Strona 1



c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p. Nazw a i ce l
O k res  rea liza c ji

Ro zdz. 2012 2013 2014 2015
od do

Razem 798 309,00 506 000,00 20 000,00 0,00

- w yda tk i b ieżące 245 000,00 0,00 0,00 0,00

1 [b]
op racow an ie  p lanu za go spo da ro w a n ia  p rze s trzen n eg o  gm iny 
L ichnow y  - op racow an ie  p lanu zago spo da ro w an ia  p rze s trzen n eg o  
gm iny

2011 2012 245 000,00

- w yda tk i m ajątkow e 553 309,00 506 000,00 20 000,00 0,00

1 [m]
budow a o be jśc ia  s ie c i k ana liza c ji san itarne j z  uk ładem  pom iarow ym  z 
gm iny L ichnow y  - pop raw a w ie lko śc i odb ioru n ie c z y s to śc i p łynnych 2011 2012 500 000,00

2[m ]
ob je c ie  udz ia łów  w  C W Ż  Now y Dw ór G d a ń sk i - pop raw a ja k o śc i 
w ody pitnej 2010 2012 29 309,00

3[m ] O p ra co w an ie  dokum en tacji p rzebudow y  m ostu d rogow ego  p rze z  rzek 2013 2014 30 000 ,00 20 000,00

4.[m]
R ozbu dow a  budynku św ie tlicy  w ie jskie j w  L ich n ów ka ch  D rug ich  - 
popraw a 2012 2013 24 000,00 476 000 ,00

Strona 1



Wykaz przedsięwzięć____  Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności
przypadają w okresie dłuższym niż rok

L.p. Nazw a i ce l
O k re s  rea liza c ji

R o zd z . Je d n o s tka  od p o w ied z ia ln a  
lub  koo rdynu jąca

Łąc zn e  nakłady 
f in an sow e L im it zobow ią zań

Sum a lim itów  
w yda tków  

p rzy ję tych  w  
latach W PFod do

Razem 500 452,40 500 452,40 376 344,00

- w yda tk i b ie żące 500 452,40 500 452,40 376 344,00

1 [b] D ow óz  uczn iów  do sz kó ł - o rg an izac ja  dow ozów  u czn iów  do szkó ł 2012 2013 U rząd  G m in y  L ichnow y 272 300,00 272 300,00 272 300,00

2 [b]
pok ryc ie  ko sztów  w yłapyw an ia  p sów  i pobytu w  sch ro n isku  - pokryc ie  
ko sztów  w y łapyw an ia  psów  i pobytu w  sch ron isku 2008 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 98 800 ,00 98 800,00 15 000,00

3 [b ]
p row ad zen ie  m onitorinu w ysyp iska  o dpadów  w  L ise w ie  M a lb o rsk im  - 
p row adzen ie  m onitoringu w y syp iska  odpadów  w  L isew ie  M labo rsk im 2009 2013 U rząd  G m in y  L ichnow y 45  842,40 45  842,40 14 391,00

4. [b]
św ia d cze n ie  usług udostępn ian ia  in fo rm acji g o sp o d a rc zy ch  lub 
u jaw n ien ia danych  g o sp o d a rczy ch  - pop raw a ś c ią g a ln o śc i n a le żn o śc i 
z  tytułu opłat i św ia d czo n y ch  usług

2011 2012 U rząd  G m in y  L ichnow y 14 760,00 14 760,00 13 653,00

5.[b]
św ia d cze n ie  usługi w yw ozu odpadów  seg rego w n ych  - pop raw a 
este tyk i 2011 2013 U rząd  G m in y  L ichnow y 68 750,00 68 750,00 61 000,00

- w yda tk i m ajątkow e 0,00 0,00 0,00

Z b i g $ eu) Ry bickl

Strona 1



2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w .atach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności
przypadają w okresie dłuższym niż rok

Wykaz przedsięwzięć ________________________  Limity wydatków na przedsięwzięcia

L.p. Nazw a i ce l
O k re s  rea liza c ji

R o zd z . 2012 2013 2014 2015
od do

Razem 226 949,20 149 394,80 0,00 0,00

- w yda tk i b ieżące 226 949,20 149 394,80 0,00 0,00

1[b] D ow óz uczn iów  do s z k ó ł - o rg an izac ja  dow ozów  u czn iów  do szkó ł 2012 2013 132 300,00 140 000,00

2 [b]
pokryc ie  ko sztów  w y łapyw an ia  psów  i pobytu w  sch ro n isku  - pokryc ie  
ko sz tów  w y łapyw an ia  p sów  i pobytu w  sch ron isku 2008 2012 15 000 ,00

3.[b]
p row ad zen ie  m onitorinu w y syp iska  odpadów  w  L isew ie  M a lb o rsk im  - 
p row ad zen ie  m on ito ringu  w ysyp iska  odpadów  w  L isew ie  M labo rsk im 2009 2013 10 996,20 3 394,80

4 [b ]
św ia d cze n ie  usług udostępn ian ia  in form acji g o sp o d a rczy ch  lub 
u jaw n ien ia  danych  g o sp o d a rczy ch  - pop raw a ś c ią g a ln o śc i n a le żn o śc i 
z  tytułu opłat i św ia d czo n y ch  usług

2011 2012 13 653 ,00

5 [b]
św ia d cze n ie  usług i w yw ozu  odpadów  seg regow nych  - popraw a 
este tyk i 2011 2013 55 000 ,00 6 000,00

- w yda tk i m ają tkow e 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady 

Zbigniew  Rybicki

Strona 1


